stolor. s. qz habueritne aliqua vt mobilia in cōi.
quā dicit hereticā. qz istā nō reprobavit. s. nec
successores ei s. eam sequitur dicūt esse hereti-
cos. **S**ed ip̄i p̄fīlū boles sunt hereticī ven. qz
asserunt p̄tra determinatōe catholicā factā p̄ eccl
iesiam et dīm papa ioh. xxv. et oēs successores
ei veroes catholicos sūmos pontifices. et oēs ali-
os platos ecclie et doctores virtusqz et magistros
plimos in theologia cuiuslibet religionis acce-
ptam examinatā et approbatā vt v̄enitā. **E**t
faciētē scisma ab obia romani p̄tificis recessi
serūt p̄ficientes sibi aliud caput antipapam vel
potius antichristū afferentes penes se verae eccl
iesia catholicā cū sūt sinagoga satanæ. **E**t cū
oīs iurisdictio platoe ecclie vt a fonte procedat
a papa. falso opinantes oēs successores iohan.
xxv. qz secuti sunt verā determinationem ei fa-
ctā circa dictā materiam. esse hereticos. et p̄ cons
equēs dicit esse excommunicatos et suspensos. et oēs
etiā platoe qz assentit illi determinationi. **D**ec
telle a talibz accipi sacramēta. nisi baptisimū
in casu necessitatis. nec audire diuina eorum.
s. a suis p̄seido ep̄is et sacerdotibz accipi sacra
mēta et salutifere. **A**d confirmatōne sue doctrine
ad huc habent ostendere unum parū miraculū
nisi sumū et cineres cū combusti fuerunt aliqui
er eis. **D**ec mīp qz verar deus i. unqz falsitatem
opibus suis. s. miraculop̄ approbarēt. cū eas de
testet. **M**ostri aut qui tenuerūt illam determina-
tionē ioh. xxv. et verissimā v̄bz ad p̄fis. s. annū.
O i. cccl. claruerūt variqz miraculis in diversis
locis. In dicto libello cū eis comburendo affer-
uerant nos dicere. qz in papam nō cadat symo-
nia. **Q**d falso ē nos iros doctores hoc dicere.
Sed bene distinguit. b. ioh. et p̄. in. u. et alij. qz
de symonia possum̄ loqui duplicitet. **D**no mo-
do quo ad penas a iure infictas p̄tra symonia-
cos. s. suspensionis vel excommunicatiōs. **E**t sic ē v̄p̄
qz in papā nō cadit symonia. qz nullie penas in
ris positū subh̄cit vel ligat. Alio modo quo ad
peccatū qd mortale est. **E**t sic in papā s̄t cades
re symonia. qz si ordines vel sacramēta v̄l alia
spiritualia p̄ferat. p temporibz appreciativē.
vtqz symonia cōmītūt. **N**ō aut si p̄ferendo be-
neficia. reseruat sibi partem fructū diversis de-
causis. p necessitatibz curie et h̄mōi. vt fit in an-
nuatis. quia nō censem illud symoniacos. **E**t sic
omnes n̄os dicit eē symoniacos. qd falso ē.
Sed de symonia habes plene in. i. p̄te ii. i. c. u. i
de censuris ei in. i. q. p̄te ii. de excommunicatiōne. et i
de suspensione.